Mozliwo$¢ dofinansowania

Martin’ Jezyk angielski w komunikacji zawodowej 8 400,00 PLN brutto
S * - szkolenie rozwijajace kompetencje 8 40000 PLN  netto
jezykowe 120,00 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/12/16/180777/3216031 120,00 PLN netto/h

*SCHOOL e

© zdalna w czasie rzeczywistym
Marcin Szlgzak ywisty

Martin's School & Ustuga szkoleniowa

® 70h
59 19.01.2026 do 03.03.2026

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Szkolenie skierowane jest do pracownikéw mikro, matych i $rednich
przedsiebiorstw, wykonujacych na co dzien zadania wymagajgce kontaktu
z jezykiem angielskim, w szczegdlnos$ci w obszarach: obstugi klienta,
administracji, sprzedazy, marketingu, IT oraz zarzadzania projektami.

Uczestnikami moga by¢ osoby posiadajgce podstawowg znajomosé
jezyka angielskiego (poziom A1/A2), ktére chca rozwing¢ kompetencje
jezykowe w celu sprawniejszej komunikacji zawodowej — w mowie i
pismie — oraz lepszego rozumienia dokumentacji, korespondenciji i

Grupa docelowa ustugi
materiatéw branzowych.

Szkolenie jest takze odpowiednie dla pracownikéw przygotowujacych sie
do pracy w $rodowisku miedzynarodowym lub kontaktu z klientem
zagranicznym.

Nie jest wymagane wczesniejsze uczestnictwo w kursach jezykowych —
szkolenie dostosowane jest do poziomu uczestnikéw na podstawie testu

wstepnego.
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakonczenia rekrutacji 17-01-2026
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 70

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnego postugiwania sie jezykiem angielskim w pracy biurowej i kontaktach
biznesowych — w tym w korespondencji mailowej, rozmowach telefonicznych i spotkaniach. Uczestnik rozwinie
stownictwo branzowe, poprawi ptynno$¢ wypowiedzi oraz nabierze pewnosci w komunikacji w srodowisku zawodowym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

zna podstawowe i branzowe stownictwo
oraz struktury gramatyczne niezbedne
w pracy biurowej i kontaktach
zawodowych,

potrafi prowadzi¢ korespondencje e-
mail, rozmawia¢ przez telefon i
uczestniczy¢ w spotkaniach

stuzbowych w jezyku angielskim,

swobodnie komunikuje sie w
codziennych i zawodowych sytuacjach,

potrafi dostosowac jezyk i styl
wypowiedzi do kontekstu i rozméwcy,

z wiekszg pewnosciag uzywa jezyka
obcego w srodowisku pracy.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

poprawno$¢ gramatyczna i stylistyczna
wypowiedzi pisemnych,

ptynno$¢ i zrozumiatos$¢é wypowiedzi
ustnych,

trafnos¢ uzycia stownictwa
branzowego, Wywiad swobodny
aktywne uczestnictwo w scenkach

symulacyjnych,

poprawnos¢ w realizacji zadan
jezykowych (np. mail, dialog,
prezentacja).

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

Ustuga skierowana jest do os6b dorostych aktywnych zawodowo, ktére chca rozwingé umiejetnos$¢ postugiwania sie jezykiem angielskim
w sytuacjach codziennych i zawodowych. Program dostosowany jest do potrzeb uczestnikéw na poziomie A2/B1/B2 (wg CEFR), kt6rzy
posiadajg podstawowa znajomos¢ jezyka i chcg poszerzyc jg o stownictwo i struktury gramatyczne przydatne w miejscu pracy.

Zakres tematyczny ustugi:

e Komunikacja w miejscu pracy (rozmowy z klientem, spotkania, small talk, telefonowanie)

* Prowadzenie korespondenciji e-mailowej (formy grzecznosciowe, uktad wiadomosci, styl formalny i pétformalny)
e Opisywanie obowigzkéw zawodowych, grafiku, procesu, procedury

¢ Stownictwo branzowe (dostosowane do uczestnikéw, np. HR, IT, logistyka — po diagnozie potrzeb)

e Powtdrzenie i utrwalenie struktur gramatycznych: czasy, tryby, pytania, przeczenia, przyimki

Warunki organizacyjne:

¢ Indywidualne podejscie i duzg intensywnos¢ zajec

¢ Kazdy uczestnik ma dostep do samodzielnego stanowiska z komputerem (przy formie zdalnej — dostep do platformy Google
Meets/Zoom/MS Teams oraz materiatéw online)

e Kurs prowadzony w godzinach zegarowych

e Przerwy sg wliczone w czas trwania ustugi (np. 5 minut co 45 min zajec)

* Materialy szkoleniowe zapewnia Dostawca Ustug (e-book, interaktywne ¢wiczenia, nagrania audio)

Liczba godzin:

e tacznie: 70 godzin zegarowych
e Zajecia praktyczne (konwersacje, odgrywanie rél, zadania jezykowe): 60 godzin
e Zajecia teoretyczne (wprowadzenie struktur gramatycznych, analiza przyktadéw, wprowadzenie stownictwa): 10 godzin

Forma realizacji ustugi:
¢ Ustuga zdalna w czasie rzeczywistym: 70 godzin
Dodatkowe elementy:

¢ Przed rozpoczeciem kursu uczestnicy wypetniajg test poziomujacy oraz formularz analizy potrzeb jezykowych
» Na zakonczenie ustugi przewidziana jest sesja feedbackowa oraz mini-test (ustny i pisemny) sprawdzajgcy osiggniecie efektdéw
uczenia sig

Uwaga: mozliwe drobne korekty terminéw w uzgodnieniu z uczestnikiem, bez zmiany tacznej liczby godzin i ceny.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 36

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L . . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

D Sk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Marcin Szlgzak 19-01-2026 17:00 19:00 02:00

PR Jezyk
angielski
¢wiczenia,
konwersacje

Marcin Szlazak 20-01-2026 17:00 19:00 02:00



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

€D Jeryk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

& Jervk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

@ED Jezv

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Jezyk

angielski
éwiczenia,
konwersacje

@D ek

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Jezyk

angielski
¢wiczenia,
konwersacje

D ek

angielski
éwiczenia,
konwersacje

Jezyk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

D Ve

angielski
¢wiczenia,
konwersacje

Prowadzacy

Marcin Szlazak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlazak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlazak

Marcin Szlgzak

Data realizacji
zajeé

21-01-2026

22-01-2026

23-01-2026

26-01-2026

27-01-2026

28-01-2026

28-01-2026

29-01-2026

30-01-2026

02-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Jezyk
angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

= Jervk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Jezyk
angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

IZES) Jezyk
angielski
éwiczenia,
konwersacje

D ek

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Jezyk

angielski
¢wiczenia,
konwersacje

oo JOS

angielski
éwiczenia,
konwersacje

Jezyk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Jezyk
angielski
¢wiczenia,
konwersacje

Prowadzacy

Marcin Szlazak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlazak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlazak

Marcin Szlgzak

Data realizacji
zajeé

03-02-2026

03-02-2026

04-02-2026

04-02-2026

05-02-2026

06-02-2026

09-02-2026

10-02-2026

11-02-2026

12-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Jezyk
angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

& Jervk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Jezyk
angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

PR Jezyk
angielski
éwiczenia,
konwersacje

s o JOS

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Jezyk

angielski
¢wiczenia,
konwersacje

€D ek

angielski
éwiczenia,
konwersacje

Jezyk

angielski
¢éwiczenia,
konwersacje

Jezyk
angielski
¢wiczenia,
konwersacje

Prowadzacy

Marcin Szlazak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlazak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlgzak

Marcin Szlazak

Marcin Szlgzak

Data realizacji
zajeé

13-02-2026

16-02-2026

17-02-2026

18-02-2026

19-02-2026

20-02-2026

23-02-2026

24-02-2026

25-02-2026

26-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Jezyk

angielski X
L. . Marcin Szlgzak
éwiczenia,

konwersacje

G Jevi

angielski .
A . Marcin Szlgzak
éwiczenia,

konwersacje

€ Jervk
angielski

L . Marcin Szlgzak
éwiczenia,

konwersacje

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Marcin Szlgzak

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
27-02-2026 17:00
02-03-2026 17:00
03-03-2026 17:00
03-03-2026 18:00

Cena

8 400,00 PLN

8 400,00 PLN

120,00 PLN

120,00 PLN

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

18:00

19:00

Liczba godzin

02:00

02:00

01:00

01:00

Lektor z 7 letnim doswiadczeniem w szybkiej nauce. Absolwent Filologii Angielskiej, ekspert w
przetamywaniu barier, otwarty i wymagajacy. Szkoleniowiec w wielu korporacjach.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymajg komplet materiatéw szkoleniowych w formie elektronicznej, w tym: skrypty, prezentacje multimedialne, ¢wiczenia
praktyczne, case study oraz scenariusze zajeé. Dodatkowo zapewniony bedzie dostep do zestawu materiatéw uzupetniajgcych w
formacie PDF, co umozliwi powtérke i utrwalenie wiedzy po zakonczeniu ustugi.

Warunki techniczne

Ustuga realizowana jest w formie zdalnej w czasie rzeczywistym z wykorzystaniem platformy Google Meets Zoom lub Microsoft Teams.
Uczestnicy przed rozpoczeciem zaje¢ otrzymuja link dostepu oraz instrukcje logowania.

Do prawidtowego uczestnictwa w ustudze niezbedne sa:

+ Urzadzenie: komputer stacjonarny lub laptop z kamerg, mikrofonem i gtosnikami (zalecane stuchawki z mikrofonem); dopuszczalne jest
takze korzystanie z tabletu lub smartfona, jednak moze to ogranicza¢ dostep do czesci materiatéw interaktywnych.

* Lacze internetowe o minimalnej przepustowosci 5 Mb/s (zalecane 10 Mb/s dla ptynnego udziatu w transmisji audio-wideo).
« Aktualna wersja przegladarki internetowej (np. Chrome, Firefox, Edge) lub aplikacja Zoom/MS Teams.

* Mozliwos$¢ korzystania z oprogramowania typu PDF reader (np. Adobe Reader) oraz przegladarek plikdw tekstowych (np. Word lub
Google Docs).

+ Zalecane: dostep do cichego miejsca do nauki bez zaktécen oraz uzywanie dwéch monitorow w przypadku pracy z wiekszg iloscig
materiatéw jednoczesnie.

Kontakt

ﬁ E-mail office@martinschool.pl

Telefon (+48) 507 004 281

Karina Jamroz



